BREJETUBA

vitwm/
a, 0  0

PORTARIA N° 1894/2020

NOMEIA SERVIDOR PARA COMPOR

A EQUIPE DA DEFESA CIVIL DO

município e Dá outras

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,
com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art, 1° - Fica nomeada a Sra. ADRIANA OLIVEIRA FREITAS, CPF N"

100.232.786-50 para comporá EQUIPE DA DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE

BREJETUBA

Art. 2® - Este Portaria èntra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 22 de maio de 2020.

JOÃO

Pr eito

DIAS

Municipal

Publicada no quadro de avisos da Prefeituralíyíunicipaixíb Brejetuba-ES, 22 de maio-de 2020.

wendeldMí
CHEFE Çfe

um FONSECA

MINETE

Av. Ângelo Uliàna - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES